OGGETTO DELL'ANALISI

U.M.

QUANTITA'

Prezzo
Elementare

IMPORTO

NV4 - Recupero ambientale delle scarpate mediante
stesura del terreno vegetale recuperato dagli scavi e
precedentemente accantonato, comprensivo degli oneri
di trasporto, stesura, livellamento, rastrellatura ed
inerbimento mediante idrosemina con essenze erbacee
idonee al sito. Le scarpate ottenute, sia in scavo che in
riporto, devono essere immediatamente recuperate con
il terreno vegetale preventivamente asportato e
prontamente inerbite.

mezzo meccanico
operaio qualificato
inerbimento

PREZZO DI APPLICAZIONE
almqg € 5,00

ora
ora
mq

0,06
0,03
1,00

40,00
28,00
1,76

2,40
0,84
1,76

5,00




